ningún control directo sobre los medios que utilice HUSE e IdISBa para llevar a cabo el 

Proyecto. En particular, los profesionales asignados por HUSE e IdISBa al Proyecto están 
bajo su exclusiva supervisión y dirección. 

4. OBLIGACIONES Y COMPROMISOS ECONÓMICOS 

4.1. GILEAD acuerda financiar el Proyecto con la cantidad total de NOVENTA MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE EUROS (90.689,00€), de conformidad con el presupuesto del Proyecto 
incluido en el Anexo I, adjunto al presente Convenio (en adelante, la “Dotación” o 
“Dotación del Proyecto”). 

4.2. El presente Convenio no genera obligaciones económicas ni con cargo a HUSE ni con cargo